

ÅRSRAPPORT 2019

HP Agro ApS
Hobrovvej 187
9520 Skørping

CVR nr. 20955201

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Agro ApS
Hobrovej 187
9520 Skørping

CVR-nr.: 20955201
Stiftelsesdato: 2. juni 1998
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peder Pinstrup
direktør

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Bavnebakken 4
9530 Støvring

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. maj 2020 på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 1.199.717 kr. mod 497.302 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 17.556.467 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.109.039	1.147.627
Af- og nedskrivninger	-379.432	-539.301
Andre driftsomkostninger	728.000	728.000
Resultat før finansielle poster	1.457.607	1.336.326
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	305.000	305.000
Andre finansielle omkostninger	-224.508	-1.003.759
Ordinært resultat før skat	1.538.099	637.567
1. Skat af årets resultat	-338.382	-140.265
ÅRETS RESULTAT	1.199.717	497.302
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overført resultat	1.139.717	497.302
Disponeret i alt	1.199.717	497.302

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	316.170	316.170
Immaterielle anlægsaktiver i alt	316.170	316.170
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	54.510.309	54.889.478
Produktionsanlæg og maskiner	0	263
Materielle anlægsaktiver i alt	54.510.309	54.889.741
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.440.000	3.440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.440.000	3.440.000
Anlægsaktiver i alt	58.266.479	58.645.911
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.923.070	901.401
Andre tilgodehavender	45.100	45.100
Tilgodehavender i alt	1.968.170	946.501
Likvide beholdninger	200.606	0
Likvide beholdninger i alt	200.606	0
Omsætningsaktiver i alt	2.168.776	946.501
AKTIVER I ALT	60.435.255	59.592.412

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger	14.365.260	14.365.260
Overført resultat	2.881.207	1.741.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	17.556.467	16.356.750
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	4.853.819	4.515.437
Hensatte forpligtelser i alt	4.853.819	4.515.437
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	36.855.929	37.480.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.855.929	37.480.449
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	624.000	623.336
Gæld til pengeinstitutter	0	129.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	530.040	472.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.169.040	1.239.776
Gældsforpligtelser i alt	38.024.969	38.720.225
PASSIVER I ALT	60.435.255	59.592.412

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-338.382	-140.265
	-338.382	-140.265

	Selskabs kapital	Reserve opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital pr. 01.01.	250.000	14.365.260	1.741.490	0	16.356.750
Resultatdisponering	0	0	1.139.717	60.000	1.199.717
Egenkapital pr. 31.12.	250.000	14.365.260	2.881.207	60.000	17.556.467

	2019	2018
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	34.481.000	35.165.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 37.479.929, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 54.510.309.